
ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 7 grudnia 2020 r.

w sprawie udzielenia dnia wolnego 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
oraz art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tj. Dz.U. 2020 poz. 1320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 24 grudnia 2020 r. ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy 
Wleń , w związku ze świętem przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

§ 2. W dniu 24 grudnia 2020 r. Urząd Miasta i Gminy Wleń będzie nieczynny. 

§ 4. W dniu 31 grudnia 2020 r. skraca się wymiar czasu pracy o 1 godzinę. Urząd Miasta i Gminy Wleń w tym 
dniu bedzie czynny do godziny 14.30. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: TIXWE-INMUO-JFJZE-XZLVP-EWZCV. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




